Российская Федерация
Администрация Заводского  сельсовета
Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 18

от 14 марта  2023 года
с. Заводское

 О передаче  из собственности муниципального образования Заводской  сельсовет Троицкого района в  собственность Администрации  Хайрюзовского сельсовета   Троицкого района Алтайского края

        В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Заводской  сельсовет Троицкого района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Передать из собственности  администрации Заводского сельсовета Троицкого района Алтайского края в собственность администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края следующее имущество:
1.МФУ Kyocera ECOSYS M2640 idw. ,количество 1 шт.
2. Ноутбук  ASSUS, количество -1 шт.
2. Контроль за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Заводского сельсовета                                                          А.В.  Мануйлов